Aduertencias para

etiam Cisterciensium, Cluniacensium, ac Sacerdoti Benedicti Monachis, Clericis, regularibus,
et presbyteris Collegialibus Societatis Iesu,
& Canonicis congregationis Lateranensis,
ac quibuscumque aliis Clericis, regularibus,
et aliorum tam Mendicantium, quam non Mendicantium Ordinum, et congregationum Fratribus, et personis, tam in spiritualibus, quam
in temporalibus, in specie, vel ingenere, etiam
communicatiuē per quoscumque Romanos
Pontifices quomodolibet concessis, que tan-
tum sunt in usu, neque sub ullis reuocationi-
bus comprehensa nec decretis dicti Concilii
contraria: ac illorum omnium participes es-
se possint et debeant pariformiter & eque
principaliter absqueulla prouersus differentia,
perinde ac si congregationi, Ecclesiis, & Do-
mibus ipsorum nominatim et specialiter, ac
generaliter concessa fuissent. Ita refert Hiero-
nymus à Sorbo in Additionibus ad Com-
pendium Mendicantium verbo. Communica-
tio priuilegiorum. pag. 200. Et habetur in
Constitutionibus Gregorij. 14. et incipit. Illi-
us qui pro gregis. &c. prout dicit Pater Ema-
nuel art. 11. q. citat. ¶ Est autem aduerten-
dum, quod omnes et singuli Ordines Medicantes
hoc